

## **Protokół BR.502.1.2022**

### **z zebrania wiejskiego wyborczego zwołanego dla wyboru Sołtysa Sołectwa Cigacice**

**w dniu 6 czerwca 2022 r.**

Zebranie zwołano na mocy Uchwały Nr 0007.492.2022 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Cigacice w Gminie Sulechów.

Zebranie wiejskie odbyło się w Szkole Podstawowej im. Melchiora Wańkowicza w Cigacicach. Rozpoczęło się o godzinie 18:00 a zakończyło się o godzinie 18:40. Zebraniu przewodniczył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radny Zbigniew Trompa, a uczestniczyło w nim 26 na 623 uprawnionych mieszkańców Sołectwa Cigacice. Obsługę zebrania zapewnił inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej.

Zebranie przebiegało zgodnie z zapisem załącznika nr 1 do Uchwały Nr 0007.492.2022 Rady Miejskiej w Sulechowie.

#### **1. Otwarcie zebrania wiejskiego.**

Przewodniczący Zbigniew Trompa powitał zgromadzonych mieszkańców, a następnie otworzył zebranie i przedstawił jego porządek. Do porządku nie wniesiono uwag i przyjęto go jednogłośnie.

#### **2. Powołanie komisji skrutacyjnej.**

Mieszkańcy zgłosili do pracy w komisji następujące osoby: Ewę Przybyłą-Mężyńską, Krzysztofa Mężyńskiego oraz Marcela Bembena. Osoby te wyraziły zgodę na pełnienie tych funkcji. Na tych osobach jednogłośnie zamknięto listę członków komisji. Komisja wyłoniła ze swoich członków Przewodniczącego – którym została Pani Ewa Przybyła-Mężyńska.

#### **3. zgłoszenie kandydatów na sołtysa.**

Mieszkańcy zgłosili Pana Michała Pilarza jako kandydata na funkcję Sołtysa Sołectwa Cigacice. Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. Na tej osobie jednogłośnie zamknięto listę kandydatów. Przewodniczący poinformował Kandydata, że aby ubiegać się o stanowisko Sołtysa ma on obowiązek złożenia rezygnacji z funkcji Członka Rady Sołectkiej. Pan Pilarz złożył stosowne wypowiedzenie na piśmie.

#### **4. Przeprowadzenie tajnego głosowania.**

Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. Mieszkańcy zostali zapoznani z zasadami i przebiegiem głosowania. Zebranie jednogłośnie zaakceptowało przedstawione zasady. Głosowanie odbywało się na kartach do głosowania opatrzonych pieczęcią Rady Miejskiej w Sulechowie, w sposób tajny. Mieszkańcy potwierdzali odbiór karty składając podpis w rejestrze wyborców. Zakreślone karty do głosowania mieszkańcy umieszczali w urnie do głosowania.

#### **5. Ogłoszenie wyników.**

Po oddaniu głosu przez ostatniego mieszkańca komisja skrutacyjna otworzyła urnę i dokonała przeliczenia głosów. Komisja po przeliczeniu głosów poinformowała co następuje: na podstawie listy obecności komisja sporządziła 26 kart do głosowania. Tyle też kart wydano mieszkańcom o czym zaświadcza liczba podpisów w spisie wyborców. Z urny komisja wydobyła 26 kart do głosowania. Kart nieprawidłowych lub nieważnych nie było. Stwierdzono, że zostało oddanych 26 głosów ważnych. Wszystkie 26 głosów oddano na jedynego kandydata na funkcję sołtysa, Pana Michała Pilarza, który tym samym został wybrany Sołtysem Sołectwa Cigacice.

## 6. Zamknięcie zebrania wiejskiego.

Po ogłoszeniu wyników wyboru Przewodniczący Zebrania Zbigniew Trompa złożył gratulacje wybranemu Sołtysowi Sołectwa Cigacice, po czym zamknął zebranie.

I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
w Sulechowie

Zbigniew Trompa

